
Shtojca 11. 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

12.03.2026 

 

Drejtuar: AIREN sh.p.k Tirane Rr. Dritan Hoxha, Nr. Pas. 7/15, Vol.2, ZK. 8210, Tirane. 

M42411028E 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur Mallra 

 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: Ref-74847-01-30-2026 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje pjese kembimi per mjete per gjendje magazine , 30 dite 

nga nenshkrimi i Kontrates, 11,069,445 (njembedhjete milion e gjashtedhjete e nente leke e katerqind 

e dyzet e pese ) leke pa TVSH 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 30.01.2026  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike NR. 13 DATË 

09.02.2026 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

https://www.app.gov.al/GetData/DownloadDoc?documentId=34b5c145-b13b-4d8e-b61b-a5f03650b27c
https://www.app.gov.al/GetData/DownloadDoc?documentId=34b5c145-b13b-4d8e-b61b-a5f03650b27c


-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Airen Sh.p.k                              M42411028E  

Vlera  10.397.500 (dhjete milion e treqind e nentedhjete e shtate mije e peseqind)leke pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.Arteo 2018                               L82523203F 

Vlera  9.981.000 (nente milion e nenteqind e tetedhjete e nje mije )leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Arteo 2018                               L82523203F 

Vlera  9.981.000 (nente milion e nenteqind e tetedhjete e nje mije )leke pa tvsh 

Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacionin origjinal ose të njesuar me 

origjinalin. Për këtë arsye skualifikohet. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2._________________________________                    _____________  ___________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  



Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [AIREN sh.p.k Tirane Rr. Dritan Hoxha, 

Nr. Pas. 7/15, Vol.2, ZK. 8210, Tirane ], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 10.397.500 (dhjete 

milion e treqind e nentedhjete e shtate mije e peseqind)leke pa tvsh [shuma përkatëse e shprehur me 

fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

Administratori Ekzekutiv 

Diego Testi  


